MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS PATOS

Edital Edital Nº 20 /2023Nº 20 /2023

2º RETIFICAÇÃO DO 2º RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 17/2023EDITAL Nº 17/2023 PARA SOLICITAÇÃO DE ANÁLISE DO PARA SOLICITAÇÃO DE ANÁLISE DO

 ÍNDICE DE VULNERABILIDADE SOCIAL (IVS) - 2023 ÍNDICE DE VULNERABILIDADE SOCIAL (IVS) - 2023

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba Campus Patos, no uso de suas atribuiçõesO Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba Campus Patos, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais, torna pública a 2º retificação do estatutárias e regimentais, torna pública a 2º retificação do Edital nº 17/2023.Edital nº 17/2023.

Onde se lê:Onde se lê:

7. CRONOGRAMA

Quadro II – Cronograma das Etapas de Execução do Edital

ETAPA PERÍODO LOCAL

Publicação do Edital 18/10/2023 www.ifpb.edu.br/patos

Período de Inscrição 18/10/2023 a

01/11/2023

SUAP

Análise das Inscrições 02/11/2022 a

07/11/2023

SUAP

Resultado Preliminar 08/11/2023 www.ifpb.edu.br/patos

Interposição de Recurso 09/11/2023 SUAP

Análise de Recurso 10/11/2023 SUAP

Resultado Final 11/11/2023 www.ifpb.edu.br/patos

Leia-se:Leia-se:

7. CRONOGRAMA

Quadro II – Cronograma das Etapas de Execução do Edital

ETAPA PERÍODO LOCAL

Publicação do Edital 18/10/2023 www.ifpb.edu.br/patos

Período de Inscrição 18/10/2023 a

       01/11/2023

                SUAP

Análise das Inscrições 02/11/2022 a

07/11/2023

SUAP

Resultado Preliminar     08/11/2023 www.ifpb.edu.br/patos

Interposição de Recurso   09/11/2023 a
15/11/2023

SUAP

Análise de Recurso  20 a 22/11/2023                     SUAP

Resultado Final             23/11/2023 www.ifpb.edu.br/patos

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Ronaldo de LimaJose Ronaldo de Lima, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PT DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PT , em 20/11/2023 16:43:00.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 20/11/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

498827

06ff99dd25

Br 110, S/N, Alto da Tubiba, PATOS / PB, CEP 58700-000

http://ifpb.edu.br - (83) 3423-9534

	Documento assinado eletronicamente por: